Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Плавский район

«Молочно-Дворская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                                               № 110/8

п. Молочные Дворы

Об организации родительского контроля за
организацией горячего питания
в МБОУ МО Плавский район «Молочно-
Дворская СОШ» в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь ФЗ РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,  на основании Методических рекомендаций главного государственного
санитарного врача РФ от 18.05.2020г. № МР 2.4.0180-20.2.4. «Гигиена детей и подростков.
Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях», в целях улучшения организации питания обучающихся МБОУ МО
Плавский район «Молочно-Дворская СОШ», содействию родительского контроля за
организацией питания обучающихся, формирования предложений для принятия решений
по улучшению питания в МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»
системы родительского контроля за организацией горячего питания.
2.  Назначить ответственной за проведение родительского контроля за организацией
горячего питания Алфёрову Жанну Ихтиаровну, заместителя директора по ВР.
3. Утвердить план мероприятий родительского контроля за организацией питания
обучающихся.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР
Алфёрову Ж.И.

Врио директора МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ:                                                                  /Н.В.Крючкова/

С приказом ознакомлена:                                                                   /Ж.И.Алфёрова/

		2023-09-15T15:57:28+0300
	Крючкова Наталия Вячеславовна